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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for JYSK FORTUNA ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Allerød, den 24. juni 2025

Direktion

Peter Gram-Nielsen
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Til den daglige ledelse i JYSK FORTUNA ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for JYSK FORTUNA ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 24. juni 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380 T
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden JYSK FORTUNA ApS
Stolelyngen 10,  
3450 Allerød

Telefon 24627030
E-mail pgn@jyska.dk
CVR-nr. 32286496
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Peter Gram-Nielsen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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JYSK FORTUNA ApS

Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
54.018, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.589.119, og en egenkapital på 
kr. 875.279.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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JYSK FORTUNA ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for JYSK FORTUNA ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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JYSK FORTUNA ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Bygninger 40-60 år 50-70%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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JYSK FORTUNA ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 329.819 400.410

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -32.074 -32.074
Driftsresultat 297.745 368.336

Andre finansielle indtægter 21.480 9.382
Nedskrivning af finansielle aktiver -100.000 0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 0 -20.022
Andre finansielle omkostninger -149.992 -134.580
Resultat før skat 69.233 223.116

Skat af årets resultat 2 -15.215 -49.092
Årets resultat 54.018 174.024

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 50.000 100.000
Overført resultat 4.018 74.024
Resultatdisponering 54.018 174.024
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JYSK FORTUNA ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 3.633.005 3.665.079
Materielle anlægsaktiver 3.633.005 3.665.079

Anlægsaktiver 3.633.005 3.665.079

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 145.012 235.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 672.681 180.433
Udskudte skatteaktiver 124.955 113.880
Periodeafgrænsningsposter 5.584 0
Tilgodehavender 948.232 529.903

Likvide beholdninger 7.882 1.474

Omsætningsaktiver 956.114 531.377

Aktiver 4.589.119 4.196.456
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JYSK FORTUNA ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 700.279 696.261
Udbytte for regnskabsåret 50.000 100.000
Egenkapital 875.279 921.261

Gæld til kreditinstitutter 3.273.926 2.827.475
Deposita 152.197 123.100
Langfristede gældsforpligtelser 4 3.426.123 2.950.575

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 150.000 146.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.012 19.381
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 26.290 60.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 103.415 99.077
Kortfristede gældsforpligtelser 287.717 324.620

Gældsforpligtelser 3.713.840 3.275.195

Passiver 4.589.119 4.196.456

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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JYSK FORTUNA ApS

Egenkapitalopgørelse
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 696.261 100.000 921.261

Betalt udbytte 0 0 -100.000 -100.000

Årets resultat 0 4.018 50.000 54.018

Egenkapital 31. december 2024 125.000 700.279 50.000 875.279

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

31
67

5S
zM

X
K

25
26

71
88

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 2
31

67
5S

zM
X

K
25

26
71

88
8



JYSK FORTUNA ApS

Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Der har i perioden ikke været ansatte, som har modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 26.290 60.082
Regulering af udskudt skat -11.075 -10.990

15.215 49.092

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 4.104.918 4.104.918
Kostpris ultimo 4.104.918 4.104.918

Af- og nedskrivninger primo -439.839 -407.765
Årets afskrivninger -32.074 -32.074
Af- og nedskrivninger ultimo -471.913 -439.839

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.633.005 3.665.079

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 3.273.926 150.000 2.673.926
Deposita 152.197 0 152.197

3.426.123 150.000 2.826.123

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jysk Frigg ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt på t.kr. 2.974 er der givet pant i grunde og bygninger til bogført 
værdi t.kr. 3.633.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Peter Gram-Nielsen

Navn returneret af MitId: Peter Gram-Nielsen

Direktør

ID: c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd

IP-adresse: 2.106.162.46:58317

Dato for underskrift: 29-06-2025 13:47:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Frantz Slisz

Navn returneret af MitId: Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

IP-adresse: 62.66.5.32:3096

Dato for underskrift: 29-06-2025 13:48:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Peter Gram-Nielsen

Navn returneret af MitId: Peter Gram-Nielsen

Dirigent

ID: c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd

IP-adresse: 2.106.162.46:22562

Dato for underskrift: 29-06-2025 13:52:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 231675SzMXK252671888.


The document is part of the order with Reference ID 83272bhpHhZ252671888.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 5045F4E8713C6123EAEECA98699CBFEF6568C0F02FE21F080F8C38F8394CBFFB2 ¬  
D48E7D84FC80DFF872B0FFC552FC19D19BE1CEDE45591D5737158779105B35B


Document sealed: 29-06-2025 11:52:59 UTC


Document List


Agreement ID Title


231675SzMXK252671888 60578 - REG 2024.pdf


d9d323shnMu252671888 60578 - SPE 2024.pdf


15d6e7MkzsZ252671888 60578 - LED 2024.pdf







Signers


Peter Gram-Nielsen <pgn@jyska.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 29-06-2025 11:47:16 UTC


IP Address: 2.106.162.46:58317


Frantz Slisz <fs@revitotal.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 29-06-2025 11:48:31 UTC


IP Address: 62.66.5.32:3096


Peter Gram-Nielsen <pgn@jyska.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 29-06-2025 11:52:52 UTC


IP Address: 2.106.162.46:22562







Activity Log


When What Who Where


29-06-2025 10:54:40 
UTC


Created 60949918 / Mikkel Bjerrum Bak / 
mb@revitotal.dk


80.62.117.207


29-06-2025 11:43:43 
UTC


Opened 1 / Peter Gram-Nielsen / pgn@jyska.dk 2.106.162.46:20098


29-06-2025 11:47:16 
UTC


Signed 1 / Peter Gram-Nielsen / pgn@jyska.dk 2.106.162.46:58317


29-06-2025 11:48:03 
UTC


Opened 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:3096


29-06-2025 11:48:31 
UTC


Signed 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:3096


29-06-2025 11:52:13 
UTC


Opened 3 / Peter Gram-Nielsen / pgn@jyska.dk 2.106.162.46:15391


29-06-2025 11:52:52 
UTC


Signed 3 / Peter Gram-Nielsen / pgn@jyska.dk 2.106.162.46:22562










Proof of Signing For Peter Gram-Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 83272bhpHhZ252671888.



Document Details



Created: 29-06-2025 10:54:40 UTC



Received: 29-06-2025 10:54:41 UTC



Signed: 29-06-2025 11:47:16 UTC



Signer Information



Name Peter Gram-Nielsen



Email pgn@jyska.dk



IP Address 2.106.162.46:58317



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



95367BE2D5013757750297FC5105433DD701B00A82BDE834514FD550E4DBA448E78DC185AFD378 ¬  
94397E4167F38D28888369534560763AD0D4FDD555BA9BAA39











{

  "at_hash": "guBOejZjMl3__vVfeb_aTw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751197628",

  "birthdate": "1965-05-04",

  "exp": "1751201229",

  "iat": "1751197629",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d5c70ef3-422f-4a31-8199-9621736d66a3",

  "name": "Peter Gram-Nielsen",

  "nonce": "638867943662665325.ZDcwOGEwODctOTAyNy00MTY0LWIyYTgtYThjZDg3MjYwNjUyNzY1NjE1YzItNzJjMC00MWQzLThkYWQtNDFhOTZmMDVlMmU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd",

  "rat": "1751197573",

  "sid": "4633e89c-7946-4c5b-82ef-d466f256c1d5",

  "sub": "c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd",

  "transaction_id": "fc886ce1-e29d-4d25-960f-f1c0ec0774e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGZkM2U3YzQtMTM2Ni00ZDNjLWEyYTYtZTI4N2ZiZWUzZTYzfDAwMDAwMDAxfDI1NTRlZWM1LTM4MGItNDJiOC1iMjY2LTE2MzM0M2NjYjQwNXwyNTI2NzE4ODg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T11:47:16.4235615Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252671888",

  "agreementId_231675SzMXK252671888": "231675SzMXK252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d9d323shnMu252671888": "d9d323shnMu252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_15d6e7MkzsZ252671888": "15d6e7MkzsZ252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 83272bhpHhZ252671888.



Document Details



Created: 29-06-2025 10:54:40 UTC



Received: 29-06-2025 11:47:23 UTC



Signed: 29-06-2025 11:48:31 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 62.66.5.32:3096



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BDBD9802FB1B56303E6771E3451AA2124DABDF630F24655E6B8A229A466C3D5EBAEAE60EB1637C ¬  
6B9E24A321F103C9A94E228889FBEF06B794C87C2273F082FD











{

  "at_hash": "MkYei2hSnkLOJeeQuj7HBQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751197714",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1751201315",

  "iat": "1751197715",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bd5a4702-c48c-4a2a-9d06-f069a0181f95",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638867944899336244.NDYzODQxZGUtNTlmNy00ODhlLTkyNGQtNGFmMTlkZjZlZDRjMzY3ZDllNDYtOTljNC00NmFiLWE2YjktOWU0ZjY0OWRmOGI3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1751197696",

  "sid": "220843bb-010e-44d5-a193-3228dc50823b",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "bbbb38fd-5534-4b10-9b6b-b4506f73b604",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGZkM2U3YzQtMTM2Ni00ZDNjLWEyYTYtZTI4N2ZiZWUzZTYzfDAwMDAwMDAyfDM1NjQ4YWViLWVhNDAtNDk3OC04YmUxLWFmNzE2MTcyYzlkYnwyNTI2NzE4ODg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T11:48:31.2638498Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252671888",

  "agreementId_231675SzMXK252671888": "231675SzMXK252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_d9d323shnMu252671888": "d9d323shnMu252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Peter Gram-Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 83272bhpHhZ252671888.



Document Details



Created: 29-06-2025 10:54:40 UTC



Received: 29-06-2025 11:48:38 UTC



Signed: 29-06-2025 11:52:52 UTC



Signer Information



Name Peter Gram-Nielsen



Email pgn@jyska.dk



IP Address 2.106.162.46:22562



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D7653D21F170A5F8B3F99FDE85509970CDFE7887BFF84A195B6531FC51A0A9546B4F6969CF6D1D ¬  
A4639805E4F4A40CFA33FA102EE3DB181115197E01E69EBF1F











{

  "at_hash": "4Dqabtt46QhcR3yfmNHgQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751197974",

  "birthdate": "1965-05-04",

  "exp": "1751201575",

  "iat": "1751197975",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ea187c05-6bda-43ce-b2b6-300876963c03",

  "name": "Peter Gram-Nielsen",

  "nonce": "638867947421571010.NTc2MzQwZDctMzgzZC00Yzc3LWI4MmUtNjUxNDZkNzE0NGQ5ZjM1NTcxNWItMmNhZC00Nzk1LTg2OTUtNDczNjM1ZTRkNTU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd",

  "rat": "1751197948",

  "sid": "c0d6e3ab-c595-4c73-86a4-227ad6431e98",

  "sub": "c3da19c1-e4b0-4ea3-be70-eda0ab2656fd",

  "transaction_id": "8273f944-231a-4f48-8487-481903382e86",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGZkM2U3YzQtMTM2Ni00ZDNjLWEyYTYtZTI4N2ZiZWUzZTYzfDAwMDAwMDAzfGU3MjQ1OGRiLTIyZTEtNGQ3Yy1hM2U0LWE2OTIxZjdhOTA4YXwyNTI2NzE4ODg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T11:52:52.4408353Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252671888",

  "agreementId_231675SzMXK252671888": "231675SzMXK252671888 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-29T13:53:00+0200
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